



KAYÜ BÜLTEN

Sayı: 5 • Mayıs 2023 • Kayseri Üniversitesi Aylık Haber Bülteni

www.kayseri.edu.tr

KAYSERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEK YÜKSEKOKULU KURULDU







İÇİNDEKİLER

Milli Savunma Bakanı Akar, Üniversitemizde “Terörle Mücadele ve Suriye Meselesi” Konulu Konferans Verdi	6
Kayseri Üniversitesi 5 Yaşında	8
Üniversitemizde Bologna Süreci Uyum Çalışmaları Semineri Düzenlendi	9
Kayseri OSB MYO Kuruldu.....	10
Üniversitemiz Akademik ve İdari Birim Yöneticilerine “Liderlik” Eğitimi Verildi	11
Prof. Dr. Ali Kaya, Sosyal Bilimler MYO'muzda “Girişimcilik” Konulu Konferans Verdi	12
Rektörümüzden “19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı” Mesajı	13
Basında Üniversitemiz	14

MİLLİ SAVUNMA BAKANI AKAR, ÜNİVERSİTEMİZDE “TERÖRLE MÜCADELE VE SURİYE MESELESİ” KONULU KONFERANS VERDİ



Milli Savunma Bakanı ve Kayseri Milletvekili Dr. Hulusi Akar, Kayseri Üniversitemizde “Terörle Mücadele ve Suriye Meselesi” konulu konferans verdi.

15 Temmuz Kampüsümüzdeki Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen programa Milli Savunma Bakanı ve AK Parti Kayseri Milletvekili Dr. Hulusi Akar, Vali Gökmen Çiçek, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Özhasaki, AK Parti Kayseri Milletvekili Dr. Murat Cahid Cıngı, MHP Kayseri Milletvekili Baki Ersoy, Garnizon Komutanı Hava Tuğgeneral Haldun Taşan, Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Uslu, Kapadokya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Karasar ile çok sayıda protokol, davetli, akademisyen ve öğrenci katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından kürsüye gelen Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Milli Savunma Bakanımız Dr. Hulusi Akar’a davetlerini kırmayarak konferansa katılımından dolayı teşekkür etti.

Terörle mücadelenin ülkemiz açısından önemine vurgu yapan Rektörümüz Karamustafa, son yıllarda ülkemizde terörle mücadele anlamında önemli başarılar elde edildiğini ve bu başarı mücadele ile birlikte Türkiye’mizin bulunduğu coğrafyada artık üzerine oyun oynanan değil, üzerine oynanan oyunu bozan ülke konumuna geldiğini söyledi.

Rektörümüzün konuşmasının ardından Milli Savunma Bakanımız ve Kayseri Milletvekilimiz Dr. Hulusi Akar, “Terörle Mücadele ve Suriye Meselesi” konulu konferans verdi.

Milli Savunma Bakanımız Dr. Hulusi Akar, ülkemizde terörle mücadelenin büyük bir azim ve kararlılıkla devam ettiğini, 85 milyonu terör belasından kurtarmakta kararlı olduklarını belirtti.

“Teröristler neredeyse hedef orası” anlayışıyla terörle mücadeleyi sürdürdüklerini belirten Bakan Akar, Mehmetçiğin Irak ve Suriye’nin kuzeyinde teröristlerin “girilemez” dediği yerlere girdiğini, “çıkılmaz” dediği yerlere çıktığını, teröristlerin inlerini başlarına yıkmaya devam ettiklerini söyledi.

Mehmetçiğin iğneyle kuyu kazar gibi teröristlerin bütün inlerine, mağaralarına girmeye devam ettiğini kaydeden Milli Savunma Bakanımız Akar, “Mağaralar, delikler imha edildi, başlarına yıkıldı ve çok şükür Zap temizlendi. Dolayısıyla hudutlarımızda ciddi bir güvenlik koridoru oluştu, kontrol altına alındı. Bitti mi? Bitmedi. Biz diyoruz ki, en son terörist etkisiz hale getirilinceye kadar bu mücadele devam edecek, durmak yok” diye konuştu.

Son dönemde terör örgütünün çöküş halinde olduğunu belirten Bakan Akar, şunları söyledi: “Sözde elebaşları panik içinde efendilerine ‘Bizi

kurtarın, silah verin, Türk Silahlı Kuvvetleri’nin operasyonlarını durdurun’ diye çağrıda bulunuyor. Ne verirlerse versinler, top da tüfek de helikopter de verseler, biz onları kazdıkları çukurlara gömmekte kararlıyız. 24 Temmuz 2015’ten bu yana 37 bin 886 terörist etkisiz hale getirildi. Şu anda terör örgütüne katılım sifıra yakın, kaçış azami. Onun içinde terör örgütünün elebaşları efendilerinden kendilerini kurtarmaları için yardım çağrısında bulunuyor. Bizim tek hedefimiz teröristler. Kimsenin dini, etnik ve mezhepsel kökeni ile ilgilenmiyoruz. Bazı fitne odakları bizim terör ile olan mücadelemizi sanki Kürt kardeşlerimize yönelik yapıyormuş gibi anlam yüklemeye çalışıyorlar. Bu kabul edilemez, alçakça ve haince bir hareket. Kürtler ve Türkler yüzyıllarca beraber yaşıyor, ekmeğini ve suyunu paylaşıyor. Milli Mücadeleyi beraber yaptık, şehitliklerde beraber yatıyoruz. Cumhuriyeti beraber kurduk, 85 milyon biriz, beraberiz, bunu kimse bozamayacak. Terörle mücadelemiz artan bir tempoda devam ediyor. Bir ay içinde 126 terörist etkisiz hale getirildi. Dün gece Suriye’nin kuzeyinde 19 terörist etkisiz hale getirildi. Teröristlerin önünde iki yol var. Ya teslim olacaklar ya da yok olup gidecekler. Başka çıkar yolu yok. ‘Operasyonlar dursun’ gibi bir şey yok. Türkiye Cumhuriyeti devleti güçlüdür ve büyüktür.”

Konferansın ardından Milli Savunma Bakanımız Dr. Hulusi Akar’a, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa tarafından plaket takdim edildi.



KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 5 YAŞINDA



Uygulama ve proje odaklı üniversite misyonu ile mesleki ve teknik yükseköğretimde Türkiye'nin sayılı üniversiteleri arasında yer alan Kayseri Üniversitesi, 5. kuruluş yıldönümünü kutuyor.

Bünyesinde 5 Fakülte, 12 Meslek Yüksekokulu, 1 Enstitü ve 11 Uygulama ve Araştırma Merkezi bulunan Kayseri Üniversitesi, öğrencilere verdiği eğitim-öğretim hizmeti ve bilimsel faaliyetleri dışında toplum yararına projeler üretmeye, bulunduğu şehrin ve ülkemizin gelişimine yönelik çalışmalarını sürdürmektedir.

Üniversitenin kurucu Rektörü Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 2018 yılı Mayıs ayında kurulan üniversiteler arasında yer alan Kayseri Üniversitesi'nin kısa zaman sürecinde önemli işlere imza atarak yol aldığını kaydetti.

Kayseri Üniversitesi'nin eğitimde, araştırmada ve proje üretiminde öncelikleri ve hedefleri olan bir üniversite olduğunu belirten Rektör Karamustafa, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi;

“Kuruluş yılı itibari ile henüz yeni bir üniversite olmamızla beraber bünyemizdeki okulların kuruluş tarihlerine baktığımızda köklü bir eğitim ve öğretim geçmişine sahip üniversite olduğumuzu da söyleyebilirim. Kuruluşumuz itibari ile daha çok meslek yüksekokulu ağırlıklı bir üniversite olarak gözüksek de yeni açılan fakülte, bölüm ve programlarla eğitim yelpazemiz sürekli genişlemektedir. Bu bağlamda Kayseri Üniversitemiz bir taraftan yatay büyüyerek eğitim ve öğretim faaliyetlerini dinamik bir yapı içerisinde ihtiyaca binaen çeşitlendirirken, dikey büyüyerek de ilgili alanlardaki başta eğitim-öğretim olmak üzere araştırma, yayın ve proje üretimi ile niteliğini her geçen gün ileriye taşımaktadır.

Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Mustafa Çıkrıkçıoğlu Meslek Yüksekokulu, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu ile önümüzdeki yıl öğrenci alımına başlayacak Sağlık Bilimleri Fakültesiyle güçlü bir eğitim alt yapısına sahip Kayseri Üniversitemiz, Develi, Yeşilhisar, İncesu, Bünyan,

Pınarbaşı, Tomarza ve Yahyalı ilçelerindeki fakülte ve meslek yüksekokulları başta olmak üzere Kayseri Organize Sanayi Bölgesi'nde de sanayimiz ile entegre mesleki ve teknik eğitim faaliyetleri ile de öğrencilerini en iyi şekilde hayata hazırlamaya çalışmaktadır.

Kayseri Üniversitesi olarak kuruluşumuzdan itibaren çalışmalarına başladığımız OSB MYO kuruluş çalışmalarını tamamladık, eğitim ve öğretime başlama sürecine yönelik çalışmalarımızı neticelendirmek üzereyiz. Bu bağlamda, Kayseri Organize Sanayi Bölgesi'nde hayata geçireceğimiz OSB MYO'nun kurulmasına ilişkin onay 9 Mayıs 2023 tarihinde Yükseköğretim Kurulu'ndan çıktı.

Sanayi şehri Kayseri'mizde uluslararası yeterlilik ve yetkinlikte insan kaynağını yetiştireceğimiz Kayseri OSB MYO'nun kuruluşu üniversitemize, şehrimize ve ülkemize hayırlı olsun.

Sloganımız olan 'Kampüste Değil, Sahada Eğitim' uygulamasını inşallah Kayseri OSB MYO'da harekete geçirmiş olacağız.

Sanayimizle entegre olarak uygulamalı mesleki eğitim modelini burada uygulayarak, sanayimizin ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağını yetiştirmiş olacağız. Kayseri Organize Sanayi Meslek Yüksekokulu'nun binaları tamamlandığında öğrencilerimiz sadece sınıf ortamında ders yapmayacak, mesleğini işletmelerde uygulamalı olarak öğrenmiş olacak. Böylelikle mesleki eğitimlerini uygulamalı şekilde öğrenmiş olan öğrencilerimizin mezuniyet sonrası istihdamları da kolaylaşacaktır. O yüzden OSB MYO projemizi milat proje olarak görmekteyiz.

Bizim üniversite olarak bir felsefemiz var. Vatana, millete, bayrağına, kültürüne ve tüm öz değerlerine bağlı, Türkiye'yi daha iyiye ve daha ileriye taşımamızın istek ve heyecanını sürekli içerisinde barındıracak ülke sevdalısı gençler yetiştirmenin yanında; asli vazifesi olan eğitim-öğretim ve araştırma hizmetlerinin dışında toplum ve ülke yararına sürekli çalışma yapan, öngören, araştıran, geliştiren ve üreten bir üniversite olmak.

Bu felsefeyle çıktığımız yolda üniversitemizin kuruluşundan bu yana geçen 5 yıllık sürede önemli çalışmalar yaptığımızı söyleyebiliriz.

Kalite, akreditasyon ve uluslararasılaşma çalışmalarını da en kısa sürede tamamlayarak geleceğin güçlü ve gelişmiş üniversitesini hep birlikte oluşturacağız.

Bu vesileyle üniversitemizin kuruluşundan bu yana geçen beş yıllık sürede tüm üniversite mensuplarımız ve öğrencilerimiz olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Geleceğe birlikte taşımakta olduğumuz Kayseri Üniversitemizin 5. kuruluş yıl dönümünü kutluyor, daha nice 5 yıllara diyoruz.”

ÜNİVERSİTEMİZDE BOLOGNA SÜRECİ UYUM ÇALIŞMALARI SEMİNERİ DÜZENLENDİ



Üniversitemiz Bologna Koordinatörlüğü tarafından “Bologna Süreci Uyum Çalışmaları” semineri düzenlendi.

15 Temmuz Yerleşkimizdeki Kongre ve Kültür Merkezinde düzenlenen seminerin açılış konuşmasında Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Bologna sürecinin öneminden bahsetti.

Bologna Sürecinin resmi olarak 1999 yılında Bologna Bildirisi'nin 29 Avrupa ülkesinin yükseköğretimden sorumlu bakanları tarafından imzalanması ve yayımlanması ile başladığını kaydeden Rektörümüz Karamustafa; sürecin hedeflerinin ise kolay anlaşılır ve birbirleriyle karşılaştırılabilir yükseköğretim diploma veya dereceleri oluşturmak, yükseköğretimde lisans ve yüksek lisans olmak üzere iki aşamalı derece sistemine geçmek, Avrupa Kredi Transfer Sistemini uygulamak, öğrencilerin ve öğretim görevlilerinin hareketliliğini sağlamak ve yaygınlaştırmak, yükseköğretimde kalite güvencesi sistemleri ağını oluşturmak ile yükseköğretimde Avrupa boyutunu geliştirmek olduğunu kaydetti.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa'nın açılış konuşmasının ardından, Bologna Koordinatörü Doç. Dr. Derya Evgin, Bologna sürecine dair sunum gerçekleştirdi. Seminer soru-cevabın ardından sona erdi.



KAYSERİ OSB MYO KURULDU



Kayseri Organize Sanayi Bölgesi Meslek Yüksekokulu kurulmasına ilişkin teklif Yükseköğretim Kurulu tarafından onaylandı.

Yükseköğretim Kurulu'nun 2023-2024 eğitim ve öğretim yılı yıllık planında yer alan Kayseri Organize Sanayi Bölgesi Meslek Yüksekokulu kurulmasına ilişkin teklifi 9 Mayıs 2023 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında incelenmiş ve 2547 Sayılı Kanun'un 2880 Sayılı Kanun'la değişik 7/d-2 maddesi uyarınca uygun görüldü. Rektör Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Kayseri Üniversitesi bünyesinde eğitim-öğretim hizmeti verecek olan Kayseri Organize Sanayi Meslek Yüksekokulu'nun hayırlı olmasını diledi.

Rektör Karamustafa, "Sanayi şehri Kayserimizde uluslararası yeterlilik ve yetkinlikte insan kaynağını yetiştireceğimiz Kayseri OSB MYO'nun kuruluşu üniversitemize, şehrimize ve ülkemize hayırlı olsun. Sanayimizle entegre olarak uygulamalı mesleki eğitim modelini burada uygulayarak, sanayimizin ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağını yetiştirmiş olacağız. Üniversitemizin en büyük projelerinden olan OSB MYO, mesleki ve teknik yükseköğretimde Kayseri'ye ve ülkemize çok büyük katkılar sunacaktır" dedi.

ÜNİVERSİTEMİZ AKADEMİK VE İDARİ BİRİM YÖNETİCİLERİNE "LİDERLİK" EĞİTİMİ VERİLDİ



Üniversitemizin farklı yönetim kademelerindeki akademik ve idari personele yönelik "liderlik eğitimi" düzenlendi.

15 Temmuz Yerleşkemizdeki Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen eğitime Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Rektör Yardımcılarımız, Rektör Danışmanımız, Genel Sekreter Yardımcımız, Dekanlarımız, MYO Müdürlerimiz, Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlerimiz, Daire Başkanlarımız, Fakülte ve Yüksekokul Sekreterlerimiz ile üniversitemizin farklı birimlerindeki diğer idareciler katıldı. Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa açış konuşmasında kurum içi eğitimlerin önemine dikkat çekti ve kurumu olarak iyiye daha iyiye, öğrenerek ve

bireysel yetenekleri geliştirerek ulaşma ilkesi ile hareket ettiklerini söyledi.

Rektörümüzün konuşmasının ardından Uygulamalı Bilimler Fakültesi Öğretim Üyemiz Prof. Dr. Ebru Aykan ile Develi Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Öğretim Üyemiz Prof. Dr. Özgür Demirtaş, "liderlik" konulu eğitimlerinde, liderliğin tanımı ve çeşitleri, güçlü ve zayıf yönleri, iyi bir liderin nasıl olması gerektiği ile liderliğin özellikleri konusunda bilgiler verdi.

Soru-cevap ve toplu fotoğraf çekiminin ardından eğitim sona erdi.



PROF. DR. ALİ KAYA, SOSYAL BİLİMLER MYO'MUZDA “GİRİŞİMCİLİK” KONULU KONFERANS VERDİ



Üniversitemiz Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Kurucu Müdürü ve Nuh Naci Yazgan Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Kaya, “girişimcilik” konulu konferans verdi.

Sosyal Bilimler MYO Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen etkinliğe, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, NNYÜ İİBF Dekanı Prof. Dr. Ali Kaya, Sosyal Bilimler MYO Müdürümüz Doç. Dr. Rıdvan Karabulut, Seyrani Eğitim Vakfı Başkanı Hayrsever Suat Köylüoğlu ile akademik ve idari personeller katıldı. Konferans öncesi yapılan selamlama konuşmalarında Sosyal Bilimler MYO Müdürü ve Rektör Danışmanımız Doç. Dr. Rıdvan Karabulut, Kayseri Üniversitesi Sosyal Bilimler MYO'nun kurucu müdürü de olan Prof. Dr. Ali Kaya'ya davetlerini kıymayarak etkinliğe katılmalarından dolayı teşekkür etti.

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa ise Prof. Dr. Ali Kaya'nın Sosyal Bilimler MYO'ya büyük emeklerinin geçtiğini belirtti ve kendisine teşekkür etti.

Daha sonra Sosyal Bilimler MYO Kurucu Müdürü ve Nuh Naci Yazgan Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Kaya, “Girişimcilik” konulu konferansında girişimciliği, girişimciliğin yollarını ve girişimci olmak için yapılması gerekenleri anlattı. Girişimcilik ve KOBİ yönetimi konusunda da uzman olan Prof. Dr. Ali Kaya, küreselleşen dünyada bilgi alış veriş, zaman, iletişim ve girişimciliğin önemli hale geldiğini belirterek, yoğun rekabetin olduğu dünyada yeniliği takip eden, yenilikler üreten, yeniliğe açık olan ve toplum sosyolojisini bilenlerin bir adım daha önde olduğunu söyledi.

Konferansın sonunda Prof. Dr. Ali Kaya'ya, Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa plaket takdim etti.



REKTÖRÜMÜZDEN “19 MAYIS GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI” MESAJI



Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nın 104. yıldönümü dolayısıyla kutlama mesajı yayımladı.

Rektörümüz Karamustafa, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün geleceğimize armağan ettiği 19 Mayıs'ın önemine vurgu yaptığı mesajında şu ifadelerle yer verdi; “Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ile beraberindekilerin 19 Mayıs 1919 tarihinde Samsun'dan Anadolu'ya ayak basarak milli mücadeleyi başlattıkları tarihi günün 104. yıl dönümünü kutluyoruz.

19 Mayıs 1919; milletimizin, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde işgal devletlerine karşı bağımsızlık ateşini yaktığı zaferin ve Türkiye Cumhuriyeti'nin kurulmasına uzanan sürecin önemli bir kilometre taşıdır. Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı olarak kutladığımız 19 Mayıs, milli mücadelemizin önemli bir kilometre noktası olmakla beraber, geleceğimize olan gençlerimizin de hem övünç hem de özgüven kaynağıdır.

Bugün gençlerimize düşen en büyük görev; ülkemizi birçok açıdan daha da ileriye taşımak, bu çerçevede her daim güçlü ve lider ülke konumunda kalmasını sağlama yönünde olmalıdır. Bunun için de her açıdan çok çalışacağız, çalışırken de bize ait ve özgü ahlak, şefkat, merhamet, iyi niyet, paylaşma ve gerektiğinde de geri çekilme (had hudut bilme) gibi hasletlerimizi koruyup, insanlığın huzur ve güvencesinin teminatı olacağız. Bugün Türkiye bölgesinde ve dünyada sahip olduğu konum ve izlediği politikalar ile saygın bir yere sahip önemli bir ülkedir. Gençlerimiz de gelecekte bu bayrağı daha da ileriye taşımaları ve ebediyete kadar da sürdürülebilir kılmalarıdır. Genç kuşaklar geleceğimizin teminatıdır; bu sebeple, özgüven sahibi, öz eleştiri kabiliyetine sahip, milli ve manevi değerlere sahip çıkan, aynı zamanda da evrensel ufka ve bilgi birikimine sahip olan, çalışkan, verimli, üretken ve donanımlı gençleri yetiştirmek de aileden, mahalleden, ilk ve ortaöğretimde tutun da yükseköğretim dahil hayatın her evresinde bizlerin asli görevidir. İçinde bulunduğumuz yüzyılın güçlü ve itibarlı Türkiye'si bu donanımlara sahip genç kardeşlerimizin omuzlarında yükselecektir.

Bu duygu ve düşüncelerle, 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramımız kutlu olsun. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere tüm Türk Büyüklerini, bu toprakları bizlere vatan kılmak için canlarını feda eden aziz şehitlerimizi ve ebediyete irtihal etmiş olan gazilerimizi rahmet, dua, minnet, şaygı ve şükranla anıyoruz.”

BASINDA ÜNİVERSİTEMİZ

İŞ GARANTİLİ MESLEK YÜKSEK OKULU KURULDU

KAYÜ Rektörü Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, "Kayseri Üniversitesi Organize Sanayi Meslek Yüksekokulu hepimize hayırlı olsun. Önce şehrimiz Kayseri'mize, ülkemize, bölgemize hayırlı uğurlu olsun. Kayseri'miz sanayi kenti, Kayseri'miz ticaret kenti, Kayseri'miz üretim kenti, Kayseri'miz eğitim kenti. Kayseri'miz bir sağlık ve spor kenti. Dolayısıyla birçok bileşeni bağrında barındıran, Erciyes Dağı gibi yüce bir dağın eteğinde olan böyle bir şehrin OSB'leri bulunmakta. Yükseköğretim Kurumu'na yapmış olduğumuz başvuru neticelendi." dedi.

KAYSERİ Organize Sanayi Bölgesi Meslek Yüksekokulu'nun kurulmasına ilişkin teklifin Yükseköğretim Kurulu tarafından onaylanmasını değerlendiren Kayseri Üniversitesi (KAYÜ) Rektörü Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, "Kayseri'mizin üretimine ve istihdamına katkı sağlayacağız" dedi. Yükseköğretim Kurulu, 2023-2024 eğitim ve öğretim yılı yıllık planında yer alan Kayseri Organize Sanayi Bölgesi Meslek Yüksekokulu kurulmasına ilişkin teklifi uygun gördü. KAYÜ Rektörü Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Kayseri Üniversitesi bünyesinde eğitim-öğretim verecek olan Kayseri Organize Sanayi Meslek Yüksekokulu'nun hayırlı olmasını dileyerek, "Kayseri Üniversitesi Organize Sanayi Meslek Yükse-

kokulu hepimize hayırlı olsun. Önce şehrimiz Kayseri'mize, ülkemize, bölgemize hayırlı uğurlu olsun. Kayseri'miz ticaret kenti, Kayseri'miz üretim kenti, Kayseri'miz eğitim kenti ve Kayseri'miz tarihi, kültürel, sosyal değerleriyle birlikte bir turizm kenti. Kayseri'miz bir sağlık ve spor kenti. Dolayısıyla birçok bileşeni bağrında barındıran, Erciyes Dağı gibi yüce bir dağın eteğinde olan böyle bir şehrin OSB'leri bulunmakta. Yükseköğretim Kurumu'na yapmış olduğumuz başvuru neticelendi. Kayseri OSB'nin içerisinde OSB'nin de bize tahsis etmiş olduğu eğitim alanından kaynak teknolojisi, polimer teknoloji ve mekatronik gibi doğrudan OSB'mizin içerisindeki bölümleri açacağız. Biz



bu programları masa başında kendi kendimize belirlemedik. OSB'miz ile yazıştık. OSB'miz kendi ölçeğinde istişare etti ve anket uygulaması yaptı. O verileri de bizimle paylaştılar. Yine Sanayi Odamızı ile yazıştık. Normalde 16-17 program var ama biz başlangıç olarak bu üç bölümü açarak, OSB içerisinde eğitime başlayacağız. 'Kampüste değil, her zaman sahada üniversite' diyoruz. Kayseri Üniver-

sitesi üretimin merkezinde, üretimle iç içe, öğrencilerini iş dünyasından kopuk olmadan yetiştirecek. Kuruluş aşamasını tamamlamamız için programların gelmesi gerekiyor. Öğretim elemanını tamamlayacağız. Bu sene büyük ölçüde öğrenci almaya çalışacağız. Önümüzdeki senelerde sayıyı da artırarak devam edeceğiz. Program sayısını ve çeşitliliğini arttıracacağız" ifadelerini kullandı.

Karamustafa, "Bizim Kayseri Üniversitesi olarak büyümede iki hedefimiz var. Elbette ki günün ihtiyaçlarına bağlı olarak yatay büyümeyi ve çeşitlenmeyi önemsiyoruz. Ancak aynı zamanda dikey büyümeyi de önemsiyoruz. Yani ilgili alandaki eğitim faaliyetlerinin niteliğini artırarak, projelerin ve araştırmaların da niteliğini artırarak, dikey büyümeyi de önemsiyoruz. O yüzden bu iki ana çerçevede OSB'mizi de inşallah ileriye taşıyacağız. Bu tip gelişmeler ve büyümeler sadece üniversitenin tek başına yapacağı unsurlar değil. Hayırsever şehir olan Kayseri'miz hayırseverleriyle ve sanayisiyle entegre bir şekilde bu okulu daha da ileri taşıyacak. Bu OSB projesi en büyük hedef-

lerimizden bir tanesiydi. Üretim, sanayinin içerisinde sahada ve gerçek hayatın içerisinde nitelikli iş gücünü, insan kaynağının kıymetini ve değerini yetiştirerek, Kayseri'mizin üretimine ve istihdama katkı sağlayacağız. Sizin öğrencileriniz sanayile entegre bir şekilde yetişirse normal olarak iş dünyası da o kişiyi hemen istihdam edecektir. OSB'lerdeki meslek yüksekokulları iş garantili meslek yüksekokulları olarak da adlandırılmaktadır. Bu fikirde Kayseri Üniversitesi Organize Sanayi Meslek Yüksekokulu'muzda en çarpıcı sloganı da proje, uygulama odaklı ve iş garantili bir meslek yüksekokulu olarak değerlendirebiliriz" diye konuştu. KURUM BÜLTENİ

Kampüste değil sahada eğitim

Kuruluşunun beşinci yılı nedeniyle açıklama yapan kayseri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, "Sloganımız olan 'Kampüste Değil, Sahada Eğitim' uygulamasını inşallah Kayseri OSB MYO'da harekete geçirmiş olacağız" dedi. Uygulama ve proje odaklı üniversite misyonu ile mesleki ve teknik yükseköğretimde

Türkiye'nin sayılı üniversiteleri arasında yer alan Kayseri Üniversitesi, 5. kuruluş yıldönümünü kutluyor. Bünyesinde 5 Fakülte, 12 Meslek Yüksekokulu, 1 Enstitü ve 11 Uygulama ve Araştırma Merkezi bulunan Kayseri Üniversitesi, öğrencilere verdiği eğitim-öğretim hizmeti ve bilimsel faaliyetleri dışında toplum yararına projeler üretmeye, bulunduğu şehrin ve ülkemizin gelişimine yönelik çalışmalarını sürdürmektedir. Üniversitenin kurucu Rektörü Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 2018 yılı Mayıs ayında kurulan üniversiteler arasında yer

alan Kayseri Üniversitesi'nin kısa zaman sürecinde önemli işlere imza atarak yol aldığı kaydetti. Kayseri Üniversitesi'nin eğitimde, araştırmada ve projeye üretimde öncelikleri ve hedefleri olan bir üniversite olduğunu belirten Rektör Karamustafa, açıklamasında şu ifadeleri yer verdi; "Kuruluş yılı itibarı ile henüz yeni bir üniversite olmamızla beraber bünyemizdeki okulların kuruluş tarihlerine baktığımızda köklü bir eğitim ve öğretim geçmişine sahip üniversite olduğumuz da söyleyebiliriz. Kuruluşumuz itibarı ile daha çok meslek yüksekokulu

alan Kayseri Üniversitesi'nin kısa zaman sürecinde önemli işlere imza atarak yol aldığı kaydetti. Kayseri Üniversitesi'nin eğitimde, araştırmada ve projeye üretimde öncelikleri ve hedefleri olan bir üniversite olduğunu belirten Rektör Karamustafa, açıklamasında şu ifadeleri yer verdi; "Kuruluş yılı itibarı ile henüz yeni bir üniversite olmamızla beraber bünyemizdeki okulların kuruluş tarihlerine baktığımızda köklü bir eğitim ve öğretim geçmişine sahip üniversite olduğumuz da söyleyebiliriz. Kuruluşumuz itibarı ile daha çok meslek yüksekokulu

alan Kayseri Üniversitesi'nin kısa zaman sürecinde önemli işlere imza atarak yol aldığı kaydetti. Kayseri Üniversitesi'nin eğitimde, araştırmada ve projeye üretimde öncelikleri ve hedefleri olan bir üniversite olduğunu belirten Rektör Karamustafa, açıklamasında şu ifadeleri yer verdi; "Kuruluş yılı itibarı ile henüz yeni bir üniversite olmamızla beraber bünyemizdeki okulların kuruluş tarihlerine baktığımızda köklü bir eğitim ve öğretim geçmişine sahip üniversite olduğumuz da söyleyebiliriz. Kuruluşumuz itibarı ile daha çok meslek yüksekokulu



BASINDA ÜNİVERSİTEMİZ

KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ 5 YAŞINDA

Kayseri Üniversitesi 5. kuruluş yıldönümünü kutluyor. Kayü bünyesinde 5 Fakülte, 12 Meslek Yüksekokulu, 1 Enstitü ve 11 Uygulama ve Araştırma Merkezi bulunuyor.

Kayseri Üniversitesi 5 Yaşında



Uygulama ve proje odaklı üniversite misyonu ile mesleki ve teknik yükseköğretimde Türkiye'nin sayılı üniversiteleri arasında yer alan Kayseri Üniversitesi (KAYÜ), 5. kuruluş yıldönümünü kutluyor. 6'da

Üniversitenin kurucu Rektörü Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 2018 yılı Mayıs ayında kurulan üniversiteler arasında yer alan Kayseri Üniversitesi'nin kısa zaman sürecinde önemli işlere imza atarak yol aldığını kaydetti. Kayseri Üniversitesi'nin eğitimde öncelikleri ve hedefleri olan bir üniversite olduğunu belirten Rektör Karamustafa açıklamasında şu ifadeleri yer verdi; "Kuruluş yılı itibarı ile henüz yeni bir üniversite olmamızla beraber bünyemizdeki okulların kuruluş tarihlerine baktığımızda köklü bir eğitim ve öğretim geçmişine sahip üniversite olduğumuzu da söyleyebiliriz. Kuruluşumuz itibarı ile daha çok meslek yüksekokulu ağırlıklı bir üniversite olarak gözüksük de yeni açılan fakülte, bölüm ve programlarla eğitim yelpazemizi sürekli genişletmekteyiz. Bu bağlamda

Kayseri Üniversitemiz bir taraftan yatay büyüyerek eğitim ve öğretim faaliyetlerini dinamik bir yapı içerisinde ihtiyaca binaen çeşitlendirirken, dikey büyüyerek

Bilimler Fakültesi, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Mustafa Çıkrıkçoğlu Meslek Yüksekokulu, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu ile önümüzdeki yıl

fakülte ve meslek yüksekokulları başta olmak üzere Kayseri Organize Sanayi Bölgesi'nde de sanayimiz ile entegre mesleki ve teknik eğitim faaliyetleri ile de öğrencilerini en iyi şekilde hayata hazırlamaya çalışmaktadır. Çıktığımız yolda üniversitemizin kuruluşundan bu yana geçen 5 yıllık sürede önemli çalışmalar yaptığımızı söyleyebiliriz. Kalite, akreditasyon ve uluslararasılaşma çalışmaları da en kısa sürede tamamlayarak geleceğin güçlü ve gelişmiş üniversitesini hep birlikte oluşturacağız. Bu vesileyle üniversitemizin kuruluşundan bu yana geçen beş yıllık sürede tüm üniversite mensuplarımızı ve öğrencilerimizi omak üzere emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Geleceğe birlikte taşınmakta olduğumuz Kayseri Üniversitemizin 5. kuruluş yıldönümünü kutluyor, daha nice 5 yıllara beraberlikle **Haber Merkezi**



de ilgili alanlardaki başta eğitim-öğretim olmak üzere araştırma, yayın ve proje üretimi ile niteliğini her geçen gün ileriye taşıyacaktır. Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, Uygulamalı

öğrenci alımına başlayacak Sağlık Bilimleri Fakültesiyle güçlü bir eğitim alt yapısına sahip Kayseri Üniversitemiz, Develi, Yeşilhisar, İncesu, Bünyan, Pınarbaşı, Tomarza ve Yahyalı ilçelerindeki

MİLLETİMİZ VAR GENÇLERİMİZ VAR

ERÜ'de konferansta konuşan Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, "Çok şükür kendi kaynaklarımızı kullanarak yapabildiğimizi, başarabildiğimizi gördük ve bunu da tüm dünyaya gösterdik, gösteriyoruz. Allah'ın izniyle buna muktediriz, buna sahibiz, potansiyelimiz var. Milletimiz var, gençlerimiz var" dedi.

KAYÜ Rektörü Karamustafa'dan "19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı" Mesajı "GÜÇLÜ TÜRKİYE GENÇLERİMİZİN OMUZLARINDA YÜKSELECEKTİR"

Kayseri Üniversitesi (KAYÜ) Rektörü Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nın 104. yıldönümü dolayısıyla kutlama mesajı yayımladı. Rektör Karamustafa, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün geleceğimize olan gençlerimize armağan ettiği 19 Mayıs'ın önemine vurgu yaptığı mesajında şu ifadeleri yer verdi; "Bugün gençle-

rimize düşen en büyük görev; ülkemizi birçok açıdan daha da ileriye taşımak, bu çerçevede her daim güçlü ve lider ülke konumunda kalmasını sağlama yönünde olmalıdır. Bugün Türkiye bölgesinde ve dünyada sahip olduğu konum ve izlediği politikalar ile saygın bir yere sahip önemli bir ülkedir. Gençlerimiz de gelecekte bu bayrağı daha da ileriye taşımalı ve ebediyete kadar



da sürdürülebilir kılmalıdır. Genç kuşaklar geleceğimizin teminatıdır. Bulduğumuz yüzümleri güçlü ve itibarlı Türkiye'si bu donanımlara sahip genç kardeşlerimizin omuzlarında yükselecektir." **Haber Merkezi**

Develi ve KAYÜ'den organik tarıma tam destek



Develi Belediyesinin Kayseri Üniversitesi iş birliği ile Seyranı Kampüsünde yetiştirilen 40 bin adet ata tohumlu domatesi, Milli Cumhuriyet Meydanında ilçemiz halkına dağıtıldı. Develi Belediye Başkanı Mehmet Cabbar, "Bu domatesi yetiştiren değirmenimiz en önemli nedeni, vatandaşlarımızın sağlığını korumaktır. Özellikle bu tür ürünlerin sağlıklı ve kaliteli olarak üretilmesi, vatandaşlarımızın sağlığını korumaktır. Bu ürünlerin üretilmesi, ilçemizin ekonomik gelişimine katkı sağlar. Bu ürünlerin üretilmesi, ilçemizin ekonomik gelişimine katkı sağlar. Bu ürünlerin üretilmesi, ilçemizin ekonomik gelişimine katkı sağlar." **MURAT KURUM**

Develi Belediye Başkanı Mehmet Cabbar, "Bu domatesi yetiştiren değirmenimiz en önemli nedeni, vatandaşlarımızın sağlığını korumaktır. Özellikle bu tür ürünlerin sağlıklı ve kaliteli olarak üretilmesi, vatandaşlarımızın sağlığını korumaktır. Bu ürünlerin üretilmesi, ilçemizin ekonomik gelişimine katkı sağlar. Bu ürünlerin üretilmesi, ilçemizin ekonomik gelişimine katkı sağlar. Bu ürünlerin üretilmesi, ilçemizin ekonomik gelişimine katkı sağlar." **MURAT KURUM**

Develi Belediye Başkanı Mehmet Cabbar, "Bu domatesi yetiştiren değirmenimiz en önemli nedeni, vatandaşlarımızın sağlığını korumaktır. Özellikle bu tür ürünlerin sağlıklı ve kaliteli olarak üretilmesi, vatandaşlarımızın sağlığını korumaktır. Bu ürünlerin üretilmesi, ilçemizin ekonomik gelişimine katkı sağlar. Bu ürünlerin üretilmesi, ilçemizin ekonomik gelişimine katkı sağlar. Bu ürünlerin üretilmesi, ilçemizin ekonomik gelişimine katkı sağlar." **MURAT KURUM**



Develi Belediye Başkanı Mehmet Cabbar, "Bu domatesi yetiştiren değirmenimiz en önemli nedeni, vatandaşlarımızın sağlığını korumaktır. Özellikle bu tür ürünlerin sağlıklı ve kaliteli olarak üretilmesi, vatandaşlarımızın sağlığını korumaktır. Bu ürünlerin üretilmesi, ilçemizin ekonomik gelişimine katkı sağlar. Bu ürünlerin üretilmesi, ilçemizin ekonomik gelişimine katkı sağlar. Bu ürünlerin üretilmesi, ilçemizin ekonomik gelişimine katkı sağlar." **MURAT KURUM**

Develi Belediye Başkanı Mehmet Cabbar, "Bu domatesi yetiştiren değirmenimiz en önemli nedeni, vatandaşlarımızın sağlığını korumaktır. Özellikle bu tür ürünlerin sağlıklı ve kaliteli olarak üretilmesi, vatandaşlarımızın sağlığını korumaktır. Bu ürünlerin üretilmesi, ilçemizin ekonomik gelişimine katkı sağlar. Bu ürünlerin üretilmesi, ilçemizin ekonomik gelişimine katkı sağlar. Bu ürünlerin üretilmesi, ilçemizin ekonomik gelişimine katkı sağlar." **MURAT KURUM**

